

EXTRATO

Período de: 01/01/2019 a 31/12/2019

Data	Lançamento	Documento	Débito	Crédito	Saldo	Contra Partida	Histórico / Complemento	
Conta:	333010022 - PUBLICACOES E ANUNCIOS (000765)						Saldo Inicial:	0
1/2/2019	3694	34695	600.00	0.00	600.00		VR.S/NF NF Nº 34695 - EDITORA RAIZES LTDA	
2/4/2019	2	54062	4,494.88	0.00	5,094.88		VR.S/NF NF Nº 54062 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL	
2/4/2019	4	54135	2,399.27	0.00	7,494.15		VR.S/NF NF Nº 54135 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL	
2/5/2019	1098	35598	550.00	0.00	8,044.15		VR.S/NF NF Nº 35598 - EDITORA RAIZES LTDA	
2/12/2019	1772	54228	3,509.20	0.00	11,553.35		VR.S/NF NF Nº 54228 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL	
3/11/2019	568	36318	375.00	0.00	11,928.35		VR.S/NF NF Nº 36318 - EDITORA RAIZES LTDA	
3/29/2019	3230	54311	2,533.11	0.00	14,461.46		VR.S/NF NF Nº 54311 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL	
4/2/2019	504	37049	450.00	0.00	14,911.46		VR.S/NF NF Nº 37049 - EDITORA RAIZES LTDA	
5/6/2019	1500	37981	450.00	0.00	15,361.46		VR.S/NF NF Nº 37981 - EDITORA RAIZES LTDA	
5/6/2019	1504	54413	3,833.36	0.00	19,194.82		VR.S/NF NF Nº 54413 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL	
5/6/2019	1506	54491	4,481.77	0.00	23,676.59		VR.S/NF NF Nº 54491 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL	
6/3/2019	120	38702	8,250.00	0.00	31,926.59		VR.S/NF NF Nº 38702 - EDITORA RAIZES LTDA	
6/14/2019	1570	54606	16,313.96	0.00	48,240.55		VR.S/NF NF Nº 54606 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL	
7/3/2019	404	39343	250.00	0.00	48,490.55		VR.S/NF NF Nº 39343 - EDITORA RAIZES LTDA	
8/22/2019	2420	54690	5,566.35	0.00	54,056.90		VR.S/NF NF Nº 54690 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL	
9/9/2019	220	54771	10,430.09	0.00	64,486.99		VR.S/NF NF Nº 54771 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL	

9/10/2019	7512	54867	6,792.65	0.00	71,279.64	VR.S/NF NF Nº 54867 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL
10/4/2019	3628	54948	6,532.34	0.00	77,811.98	VR.S/NF NF Nº 54948 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL
11/7/2019	4726	55064	7,474.29	0.00	85,286.27	VR.S/NF NF Nº 55064 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL
12/11/2019	2824	55150	5,188.79	0.00	90,475.06	VR.S/NF NF Nº 55150 - AGECOM - AGENCIA GOIANA DE COMUNICACAO/AGENCIA BRASIL CENTRAL
Totais dessa Conta =>			90,475.06	0.00		Saldo Final: 90,475.06